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ARAGON Nov2017

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

N° Conduttore

884 CRESSON LORIS
60 PAGANINI TONY
77 SCHUPBACH PIERRE

227 REBOREDO JOSE CARLOS

1KLINGEBERG LUTZ

111 FERLINI FABIO
770 PARINI MASSIMO
245 FADDA PAOLO

14 GIARDINA FRANCO

37 MARCHI GIACOMO
313 NAVARRO NICOLAS
966 CALZOLARO MARCO

32 EDGELEY LAURENCE
327 HERBERT EYER

55 MERONI MARCO
552 ARMINO MIRKO

28 BAGGIO PAOLO

21 CELORIA ALBERTO
121 PINZARI GIAN FILIPPO
218 SCOTELLARO LUCA

8 STAUDENMANN MAXIME

126 FAVA MASSIMO
17 BALLABIO ROBERTO
5 MARTINEZ FRANCISCO
63 PROVETTI DAVIDE
85BOTTEK EMIL
41 FRITSCHI RENE'
73 RAVINA FRANCO
33 EDGELEY NICK
56 LAVIO SERGIO
75TESORO NICOLA
52 BERON JULIAN
51 MEONI ALESSIO
20ZARCONE FRANCESCO
9 LUCHELLI FABIO
45 ANCHIERI MATTEO
74ZUMBRUMM JOGI
24 DILENO CIRO
22 MADERNA FABIO
30MATTSON MATTIAS
46 LAMPERTI ELENA
6 BENEDET WILLIAM

Classe

SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

Categoria Giri
PIL 21
PIL 11
PIL 20
PIL 21
PIL 9
PIL 22
PIL 10
PIL 7
PIL 10
PIL 19
PIL 12
PIL 12
PIL 5
PIL 14
PIL 13
PIL 24
PIL 12
PIL 12
PIL 7
PIL 14
PIL 14
VEL 28
VEL 10
VEL 14
PIL 3
VEL 22
VEL 13
VEL 14
VEL 4
VEL 17
VEL 17
VEL 20
VEL 18
VEL 15
VEL 19
VEL 17
VEL 20
VEL 10
VEL 7
VEL 16
VEL 13
VEL 22

Giro piu veloce 02:00.669 - 884 CRESSON LORIS al giro 7

alla data e ora 31/10/2017 - 10:45:35.010

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 156 Km/h

Best lap

02:00.669
02:02.291
02:02.340
02:02.853
02:04.691
02:04.797
02:05.186
02:05.224
02:05.339
02:05.541
02:05.994
02:06.155
02:06.319
02:06.347
02:06.685
02:06.918
02:07.047
02:07.074
02:07.397
02:07.937
02:08.144
02:08.302
02:08.498
02:08.511
02:08.612
02:08.673
02:09.220
02:09.264
02:09.381
02:09.590
02:09.637
02:09.890
02:10.233
02:10.863
02:11.266
02:11.427
02:11.708
02:11.912
02:12.000
02:12.101
02:12.333
02:12.386

Giro

19
19

22

11
12

14
12
23
12
12

13
14
21

3
22
13

9

4
17
14
12
17
15
12
16
20
10

7
13
11
21

Inizio gara

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully-3-Q131OTT

Diff

01.622
01.671
02.184
04.022
04.128
04.517
04.555
04.670
04.872
05.325
05.486
05.650
05.678
06.016
06.249
06.378
06.405
06.728
07.268
07.475
07.633
07.829
07.842
07.943
08.004
08.551
08.595
08.712
08.921
08.968
09.221
09.564
10.194
10.597
10.758
11.039
11.243
11.331
11.432
11.664
11.717

31/10/2017 08:56:42

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 31/10/2017 alle ore 17:36:55

==

Gap

01.622
00.049
00.513
01.838
00.106
00.389
00.038
00.115
00.202
00.453
00.161
00.164
00.028
00.338
00.233
00.129
00.027
00.323
00.540
00.207
00.158
00.196
00.013
00.101
00.061
00.547
00.044
00.117
00.209
00.047
00.253
00.343
00.630
00.403
00.161
00.281
00.204
00.088
00.101
00.232
00.053

Fine gara
31/10/2017 13:47:05
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G

ARAGON Nov2017

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

N° Conduttore

16 GORTANI PAOLO

Classe

SBK

66 ROLLE NAVARRO SEBASTIE SBK

36 ESCHER THOMAS
636 CLAUSI LUCA

4 NOBILI CORRADO
48 JUNCOSA PEP

SSP
SSP
SBK
SSP

26 LUPICA SPAGNOLO SAVERI SSP

29 CHOPIN ALEX
65 ROLLE NAVARRO JULIEN
3 ARREBOLA RODRIGO

53 VICINI GETULLIO

71HERMANN SCHMITZ
870BERTOLINI PAOLO

25 CARBONE LORENZO

87 VUILLEMIER BERTRAND

38 FANTASIA SANDRO

69 SULIGOJ GREGOR

59 SALZANO PAOLO

83 CASAGNI GABRIELE
521 GENNARI MAURO

27 WALDEMAR WEIZEL

19BURLIN BENJAMIN

68 STURESSON ANDERS

44 HULTGREN BJORN
773 FUCHETTO ANTONIO
445 BAGLIERI GIORGIANNI

11 LANZO PIETRO

15BROGGI IVANO

13 BOCCASANTA PAOLO

89 AUGER MICHAEL

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP

31 CORDERO GONZALEZ RICA SBK

72 ZANCHI DAMIEN
70 GUASTALLI PIERINO
23 BACCAGLINI GIANLUCA
7 MULLER ERICH
222 MUSSO GUIDO
47 JAUNEAU
50TISCHLER PETER FOGGY
18 FANTONI GIACOMO
43 GUOTHIER CHRISTOPHE
555 STAUDENMANN MICHEL
2 ALQUATI PAOLO

SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP

Categoria Giri
VEL 16
ESP 17
ESP 16
ESP 11
ESP 12
ESP 19
ESP 15
ESP 19
ESP 19
ESP 13
ESP 11
ESP 7
ESP 8
ESP 7
ESP 19
ESP 8
ESP 20
ESP 10
ESP 11
ESP 4
ESP 18
ESP 15
AMA 18
AMA 18
AMA 17
AMA 14
AMA 17
AMA 10
AMA 16
AMA 15
AMA 15
AMA 17
AMA 23
AMA 6
AMA 17
AMA 7
AMA 16
AMA 13
AMA 5
AMA 14
AMA 7
AMA 10

Giro piu veloce 02:00.669 - 884 CRESSON LORIS al giro 7

alla data e ora 31/10/2017 - 10:45:35.010

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 156 Km/h

Best lap

02:12.704
02:12.730
02:12.783
02:13.166
02:13.629
02:13.857
02:14.160
02:14.209
02:14.294
02:15.098
02:15.103
02:15.187
02:15.214
02:15.585
02:15.626
02:16.271
02:17.368
02:17.729
02:18.196
02:18.637
02:19.129
02:19.462
02:19.905
02:20.063
02:20.320
02:20.574
02:20.723
02:22.026
02:22.360
02:23.228
02:23.745
02:23.830
02:24.019
02:24.711
02:24.882
02:25.216
02:30.496
02:32.394
02:32.612
02:33.966
02:33.967
02:41.984

Giro

16

16

10
11
19
10

I

Inizio gara

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully-3-Q131OTT

Diff

12.035
12.061
12.114
12.497
12.960
13.188
13.491
13.540
13.625
14.429
14.434
14.518
14.545
14.916
14.957
15.602
16.699
17.060
17.527
17.968
18.460
18.793
19.236
19.394
19.651
19.905
20.054
21.357
21.691
22.559
23.076
23.161
23.350
24.042
24.213
24.547
29.827
31.725
31.943
33.297
33.298
41.315

31/10/2017 08:56:42

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 31/10/2017 alle ore 17:36:55

==

Gap

00.318
00.026
00.053
00.383
00.463
00.228
00.303
00.049
00.085
00.804
00.005
00.084
00.027
00.371
00.041
00.645
01.097
00.361
00.467
00.441
00.492
00.333
00.443
00.158
00.257
00.254
00.149
01.303
00.334
00.868
00.517
00.085
00.189
00.692
00.171
00.334
05.280
01.898
00.218
01.354
00.001
08.017

Fine gara
31/10/2017 13:47:05
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Gully Racing SAS

{*1 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Nov2017 gully-3-Q1310TT
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap

85 35 GADDA STEFANO SSP AMA 4 02:46.771 4 46.102 04.787

86 54 KRUSI PASCAL SBK AMA 1 00.000 0 - -

Giro piu veloce 02:00.669 - 884 CRESSON LORIS al giro 7 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 31/10/2017 - 10:45:35.010 - Velocita media : 156 Km/h 31/10/2017 08:56:42 31/10/2017 13:47:05
Direttore gara

Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 31/10/2017 alle ore 17:36:55 mc.it  Timing System - Page 3 of 3



